
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Halenkovice

Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice
tel.č.: 577 945 736 | e-mail: obec@halenkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 26 Zastupitelstva obce Halenkovice

konané dne 23. 6. 2022 v budova OÚ Halenkovice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Halenkovice schvaluje

1/26Z/2022 doplněný program 26. zasedání ZO

2/26Z/2022 složení návrhové komise a ověřovatele zápisu

3/26Z/2022 předložené smírčí ukončení sporu s firmou AB stavby Košíky

4/26Z/2022 nákup pozemku par.  č.  2593/8 a části  pozemků par.  č.  2502/3,  2502/1 a 2502/2 v k.ú.
Halenkovice dle návrhu

5/26Z/2022 účetní závěrku obce Halenkovice za rok 2021

6/26Z/2022 závěrečný  účet  obce  Halenkovice  za  rok  2021  včetně  Zprávy  o  výsledku
přezkoumání  hospodaření  za rok 2021 a souhlasí  s  celoročním hospodařením, a  to  bez
výhrad 

7/26Z/2022 změnu rozpočtu obce Halenkovice 2/ZO/2022 v upraveném znění

8/26Z/2022 závazky  Obce  Halenkovice  a  závazky  majitelů  sousedních  pozemků  k  vybudování
inženýrských  sítí  na  pozemku  par.  č.  278/9

9/26Z/2022 veřejnoprávní smlouvu na vyplacení dotace z rozpočtu obce Halenkovice pro RD čp. 357
z programu "Studna Halenkovice 2018"  

10/26Z/2022 záměr prodeje pozemků par. č. 3802, 3801/1 a 3801/2 - narovnání vlastnických vztahů u RD
čp. 146

11/26Z/2022 záměr přidělení dotace z rozpočtu obce z programu Studna a Dešťovka pro Ivonu Ančincovou
Halenkovice

13/26Z/2022 nákup části pozemku par. č. 2216/3 za předloženou jednotkovou cenu

14/26Z/2022 Podmínky záměru prodeje pozemku par. č. 1535/3 v k.ú. Halenkovice 

15/26Z/2022 nákup nově vzniklých pozemků pod místní  a účelovou komunikací  dle předloženého GP
č. 1855-140/2019

16/26Z/2022 udělení plné moci pro Jižní vodárenskou, a.s. Praha k zastupování na valné hromadě konané
dne 28.6.2022

17/26Z/2022 předat oběma stranám kontakt na mediátora, který může pomoci k případnému společném
smírnému řešení problému s chovem koní a dále se dotázat na právní názor právnické
kanceláře KVB Pardubice, zjistit podmínky OZV, která by regulovala chov zvířat v obci

18/26Z/2022 nákup pozemků par. č. 3592/38 a 1524/4 v k.ú. Halenkovice do majetku obce 

Zastupitelstvo obce Halenkovice neschvaluje

12/26Z/2022 předloženou žádost o změnu ÚP u pozemku par. č. 1597 v k.ú. Halenkovice 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Halenkovice bere na vědomí plnění minulého usnesení

Zastupitelstvo obce Halenkovice bere na vědomí zprávu o činnosti RO

Zastupitelstvo obce Halenkovice se seznámilo s názorem p. Josefa Hrbáčka, p. Vladimíra Němce a dalších
zainteresovaných občanů ohledně problému s chovem koní v zastavěné části obce a se všemi učiněnými
kroky z jejich strany a ze strany obce

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Halenkovice neschvaluje předloženou Směrnici pro tvorbu a používání sociálního fondu
obce Halenkovice 

Blažek Jaromír
starosta  obce


